
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (HCP - KYC)
Datums: 08.10.2025 Vieta: Tallina, Igaunija Sākums: 19:01 Spēles Nr.: 36

Galvenie tiesneši
OZOLIŅŠ Agris
DRUSEIKS Emīls

Līnijtiesneši
FURSA Renē
ĀRINIEKS Edgars

HC Panter HC Kyiv Capitals

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
36 VORIS Jānis
72 BOIKO Nazar

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A LAOSMA Hendrik Paul
8 A PROSKURIN Jegor
10 U KIIK Rasmus K
11 A LUHT Roland
13 U PUZAKOV Nikita
17 A SILDRE Niklas
18 U PARRAS Kevin
19 U MASLJONOV Artjom
21 A KUDEVIITA Konrad
22 A VELJA Rico Marder
23 U FEDOROVITS Nikita
26 U PARRAS Jens Hubert
43 U ABELJANOV Artjom
62 U LINDE Andre
77 A NOVIKOV Saveli A
90 U VÕRANG Mihkel
91 U VASJONKIN Vadim A
92 U LOVKOV Maksim
98 U TIMOFEJEV Artjom

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JANSONS Eduards Hugo
7 U BEGOVS Rustams
10 U NOVIKOVS Aleksandrs
11 A ANDREIKIV Vitalii
15 U KARSUMS Mārtiņš K
19 A MELNYKOV Oleksii A
20 U ZELTS Kristiāns
28 U KRYVONOZHKIN Andrii
32 U VALKUN Oleksandr
33 A ŠIROKOVS Maksims
38 U TSARKOVSKYI Daniil
59 U BAJARUNS Lauris
67 U HU Sam
71 A KOSTJUKS Andrejs
77 A AUGSTKALNS Edmunds A
81 U HONCHARENKO Denys
87 U FURSA Daniil
92 U CIPRUSS Renārs
95 A SHAMARDIN Ivan
97 U PLESOVSKYKH Denys

Galvenais treneris:
MÄENPÄÄ Mikko

Galvenais treneris:
TIMCHENKO Oleg

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (HCP - KYC)
Datums: 08.10.2025 Vieta: Tallina, Igaunija Sākums: 19:01 Spēles Nr.: 36

Galvenie tiesneši
OZOLIŅŠ Agris
DRUSEIKS Emīls

Līnijtiesneši
FURSA Renē
ĀRINIEKS Edgars

HC Panter HC Kyiv Capitals

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
36 VORIS Jānis
72 BOIKO Nazar

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
77 A NOVIKOV Saveli A
17 A SILDRE Niklas
62 U LINDE Andre
10 U KIIK Rasmus K
91 U VASJONKIN Vadim A
21 A KUDEVIITA Konrad
22 A VELJA Rico Marder
13 U PUZAKOV Nikita
23 U FEDOROVITS Nikita
92 U LOVKOV Maksim
8 A PROSKURIN Jegor
5 A LAOSMA Hendrik Paul
90 U VÕRANG Mihkel
19 U MASLJONOV Artjom
98 U TIMOFEJEV Artjom
11 A LUHT Roland
18 U PARRAS Kevin
43 U ABELJANOV Artjom
26 U PARRAS Jens Hubert

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JANSONS Eduards Hugo
11 A ANDREIKIV Vitalii
7 U BEGOVS Rustams
59 U BAJARUNS Lauris
15 U KARSUMS Mārtiņš K
71 A KOSTJUKS Andrejs
77 A AUGSTKALNS Edmunds A
87 U FURSA Daniil
38 U TSARKOVSKYI Daniil
81 U HONCHARENKO Denys
95 A SHAMARDIN Ivan
19 A MELNYKOV Oleksii A
92 U CIPRUSS Renārs
28 U KRYVONOZHKIN Andrii
67 U HU Sam
33 A ŠIROKOVS Maksims
20 U ZELTS Kristiāns
10 U NOVIKOVS Aleksandrs
97 U PLESOVSKYKH Denys
32 U VALKUN Oleksandr

Galvenais treneris:
MÄENPÄÄ Mikko

Galvenais treneris:
TIMCHENKO Oleg

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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